PAGE

4

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.05.2013 г.  № 50
пгт.Шумячи

	Об утверждении Перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с областным законом от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области»,   постановлением   Администрации   Смоленской   области   от  29.08.2002
№ 217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании писем Департамента  Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 01.03.2013 № 1293, от 25.04.2013 № 2670, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее - Перечень).

2. Предложить Департаменту имущественных и земельных отношений Смоленской области рассмотреть представленный Перечень, подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской области о передаче приведенных в нем объектов в муниципальную собственность Шумячского района Смоленской области и внести его в Администрацию Смоленской области для принятия соответствующего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                   Л.М.Долусов

	УТВЕРЖДЕН

решением Шумячского

районного Совета депутатов

от 31.05.2013 № 50

Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых в собственность муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	№ п/п
	Полное наименование предприятия местонахождения имущества
	Наименование объекта
	Количество

(шт.)
	Первоначальная балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Департамент Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи
	Ноутбук учителя с предустановленными ПО: OS W7 HB; Office Home and Student 2010 32-bit/x64 Russian;
	2
	52 618,54

	2

	Ноутбук ученика с предустановленными ПО: OS W7 HB; Office Home and Student 2010 32-bit/x64 Russian;
	19
	440 040,00

	3

	Интерактивная приставка Mimio Xi Interactive
	2
	54 160,00

	4

	Проектор BENQ MX660P [9h.j5d77.13e]
	2
	54 066,66

	5

	Документ-камера MIMIO VIEV
	2
	50 000,00

	6

	Принтер Xerox Phaser 3140
	2
	7 933,34

	7

	Сканер A4 HP ScanJet G2410 [l2694a]
	2
	6 000,00

	8

	Беспроводной маршрутизатор Edimax AR-7284WNA
	2
	4 000,00

	9

	Гарнитура Oklick HS-S124V
	2
	598,84

	10

	Колонки 2.0 JETBALANCE JB-140,
	2
	800,00

	11

	Сетевой фильтр IPPON BK252
	21
	5 040,00

	12

	Разветвитель USB D-LINK DUB-H7 серый
	2
	3020,00

	13

	Магнитно-маркерная доска с антибликовым покрытием Whiteboard 100*150
	2
	13 926,66

	14

	Модульная система экспериментов LabdiscPRIMO
	2
	39 243,34

	15

	Микроскоп цифровой Digital Blue QX7
	2
	19 760,00

	16

	Система контроля качества знаний MIMIO VOTE
	1
	73 834,00

	17

	Доска аудиторная зел/бел Да-34
	6
	32 386,50

	18

	Учебно – тренировочный комплекс огневой подготовки

(2 автомата Калашникова) «Стрелец-2»

Марка, модель: «Стрелец-2» Производство: Россия
	1
	106 667,00

	19

	Тренажер-манекен взрослого пострадавшего «Александр 1-0.1»

(голова, торс, конечности) с выносным электрическим контроллером для отработки приемов сердечно-легочной реанимации. (Настенное табло + контроллер + тестовые режимы)

Марка, модель: «Александр 1-0.1» Производство: Россия
	1
	38 367,00

	20

	Комплект мебели ученической (1 стол, 2 стула)
	45
	126 364,50

	21

	Учебная литература 2012 года
	1963
	412 310,23

	Итого
	1 541 136,61

.

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]